
ZARZĄDZENIE NR 15/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz na podstawie Uchwaly nr XXXIII/282/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 24 stycznia 2022 r. 
oraz Zarządzenia nr 14/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 24 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany uchwaly 
budżetowej Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 stycznia 2022 r. 

Id: 14AD14B8-3F7A-4587-A6BC-22A01A864DE9. Podpisany Strona J 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nn 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transporti łączność  1479483,00 446919,00 1926402,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 000 446 919,00 446 919,00 

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację  zadań  bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 446919,00 446 919,00 

750 Administracja publiczna 113 287,00 12 000,00 „ 125 287,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 45 00000 12000,00 57 00000 

0970 Wpływy z róznych dochodów 40 00000 12000,00 52 00000 

852 Pomoc społeczna I 040 230,00 562,00 1 040 792,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 562,00 562,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

562,00 562,00 

Razem: 55 847 271,50 459481,00 56 306 752,50 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 14AD14B8-3F7A-4587-A6BC-22A01A864DE9. Podpisany Strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo - 10 796 596 00 50 000 00 10 846 596 OO 
01044 Infrastruktura sariitacyjna Wsi 6931 307,00 50 000,00 6981 307,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 922 30700 50 00000 6 972 307,00 

600 . Transport itączność  3452 007,00 518 310,00 .3970317,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 511 060,00 511 060,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 511 060,00 511 060,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3426007,00 7 250,00 3433257,00 

4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 7 250,00 180 250,00 

630 Turystyka 10 000,00 40 000,00 50000,00 

63095 Pozostała działalność  10 000,00 40 000,00 50000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10000,00 40000,00 50000,00 

700 „ . Gospodarka mieszkaniowa 726 750,00 265 000,00 991 750,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 255 450,00 35 000,00 290 450.00 

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 25 000,00 38 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 90000,00 10000,00 100 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 471 300,00 230 000,00 701 300,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 222 000,00 242 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00 8 000,00 388 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 251 437,00 81 000,00 332 437,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 227 437,00 81 000,00 308 437,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 81 000,00 126 000,00 

Razem: 34 984 828,00 954 310,00 35 939 138,00 

BeS1ia Strona 1 z 1 

Id: 14AD14B8-3F7A-4587-A6BC-22A01A864DE9. I"odpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

